Председателю правления ДНТ

«Синегорье» Мифтахову А.Р.

ИНН 5443113242

КПП 544301001

ОГРН 115483001468

НСО, Искитимский район с. Морозово
от ________________________________
___________________________________

Паспорт серия__________№__________

Выдан _____________________________

____________________________________

Адрес:______________________________

____________________________________

Телефон_____________________________

эл. адрес____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены ДНТ «Синегорье» и предоставить мне земельный участок для садоводства (дачного или коттеджного строительства). С уставом Товарищества и положением о взносах ознакомлен(а), обязуюсь исполнять. С заключенными договорами за период деятельности Товарищества ознакомлен(а), против условий не возражаю.
Приложение:
1. Документы, подтверждающие оплату вступительного взноса прилагаю;
2. Анкета члена ДНТ «Синегорье»
3. Копия паспорта
____/____/ 201___ год      __________________ /_____________________/
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Выдана членская книжка №______
Рассмотреть на очередном общем собрании членов ДНТ «Синегорье».
Председатель правления

ДНТ «Синегорье»

  А.Р. Мифтахов